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Przedmiotem  niniejszego  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  jest  termomodernizacja  budynków 
Specjalistycznego  Szpitala  Wojewódzkiego  w  Ciechanowie,  w  których  realizowane  są  świadczenia  opieki 
zdrowotnej dla mieszkańców głównie północnej części Mazowsza, a także innych osób spoza tego regionu, które 
znajdują się w stanie zagrożenia życia lub zdrowia, w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Zakres  termomodernizacji  obejmuje  wymianę  stolarki  okiennej  i  drzwiowej,  docieplenie  stropodachu 
i ocieplenie ścian. 

Zadanie jest współfinansowane przez Województwo Mazowieckie na podstawie umowy nr 101/NW-I-I/D/11 
z dnia 21.11.2011 r.  i  aneksu nr  1/2011 z 22.12.2011 r.  oraz  umowy pożyczki  z  Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej nr 0278/11/OA/P z dnia 19.12.2011 r.

     Głównym celem termomodernizacji  Specjalistycznego  Szpitala  Wojewódzkiego  w Ciechanowie  jest 
poprawa jakości środowiska naturalnego poprzez redukcję emisji  zanieczyszczeń do atmosfery i ograniczenie 
utraty ciepła, co będzie skutkowało mniejszym zużyciem gazu ziemnego przez kotłownię szpitalną i przyczyni się 
do obniżenia kosztów utrzymania obiektów szpitala w postaci mniejszych nakładów na produkcję ciepła.

W  wyniku  przeprowadzonej  termomodernizacji  nastąpi  ograniczenie  zużycia  paliwa  służącego  do 
ogrzewania pomieszczeń i wody, a to spowoduje, że mniejsza ilość zanieczyszczeń będzie przedostawała się do 
powietrza, a tym samym zmniejszy się negatywne oddziaływanie na ludzi (choroby układu oddechowego). 

Ponadto  przedsięwzięcie  wpłynie  pozytywnie  na  wizerunek  szpitala  (walory  estetyczne).  Zadbane, 
estetycznie  prezentujące  się obiekty,  będą zachęcały  swoim wyglądem do korzystania  z  usług  medycznych 
oferowanych przez szpital. 

   Oczekiwanym efektem realizacji projektu będzie m.in. ograniczenie emisji zanieczyszczeń wprowadzanych 
do  powietrza,  pochodzących  ze  spalania  paliw  (gazu  ziemnego),  oszczędność  energii,  redukcja  kosztów 
ogrzewania  budynków,  a  także  zmniejszenie  prawdopodobieństwa  zachorowalności  na  choroby  układu 
oddechowego.

      Projekt  zakłada  termomodernizację  budynków  szpitalnych  przy  ul.  Powstańców Wielkopolskich  2 
w Ciechanowie w celu dostosowania ich do obowiązujących standardów w zakresie ochrony środowiska.


